（第 1号様式）

令和  年  月  日

三重県知事 あて

（法人番号）

（所在地）

（事業所名）

（代表者職名）

（代表者氏名）

三重県ＤＸ寺子屋受講申請書

三重県ＤＸ寺子屋運営要領第５条の規定により、下記のとおり申請します。

記

１ 会社概要

  （１）代表者役職・氏名

 （２）主たる事業（日本標準産業分類ベース）

大分類：

中分類：

  （３）資本金及び従業員数

     資本金：     百万円 従業員数： 人

（４）事業内容（200 文字以内）

２ 自社のＤＸ推進に向けた方向性と現状

  （１）経営層の意識（200 文字以内）

  （２）自社の現状認識（経営判断・工場等の現場）（200 文字以内）

（第 1号様式）

３ ＤＸ寺子屋で習得したいこと及び今後自社で取り組みたいこと（400 文字以内）

４ 寺子屋受講者及びコース（３名まで）

（１）受講者①（所属・職・氏名）

部署名：

役 職：

氏 名：

コース：□中小企業経営者向けコース  □中小企業工場の現場改善コース

（２）受講者②（所属・職・氏名）

部署名：

役 職：

氏 名：

コース：□中小企業経営者向けコース  □中小企業工場の現場改善コース

（３）受講者③（所属・職・氏名）

部署名：

役 職：

氏 名：

コース：□中小企業経営者向けコース  □中小企業工場の現場改善コース

【担当者】

部署名：

役 職：

氏 名：

ＴＥＬ：

E-mail：